
PROSINEC 2023
WWW.KDMILOVICE.CZ

Vstupenky k zakoupení online na webových stránkách, na pokladně 1 hodinu před představením a v infocentru. Změny v programu vyhrazeny.
www.kdmilovice.cz
Vstupenky k zakoupení online na webových stránkách, na pokladně 1 hodinu před představením a v infocentru. Změny v programu vyhrazeny.
www.kdmilovice.cz

AKCEKINO KINO PREMIÉRA PRO DĚTI HUDBA, KONCERT Akce je podporována
městem Milovice.

Akce je podporována
městem Milovice.�� �� ��

SILVESTR
PŘIJĎTE S NÁMI OSLAVIT NOVÝ ROK 2024.

ABONMÁ

KINO: PREZIDENTOVA ŽENA (CZ titulky / Francie / 2023)
Catherine Deneuve hraje ve filmu Prezidentova žena manželku 
Jacquese Chiraca Bernadette. Když se Jacques Chirac v roce 1995 
stane prezidentem, Bernadette očekává, že bude její celoživotní 
mravenčí práce v pozadí konečně odměněna.

Út 05.12. 19:00
vstupné 150,-

KINO: TŘI MUŠKETÝŘI: MILADY
(CZ titulky / Historický / Francie / 2023) Romantický dobrodružný 
příběh plný lásky, lstí, machinací, vášně, zrady, přátelství i soubojů na 
život a na smrt, který již téměř 200 let milují lidé na celém světě, se v 
novém zpracování v prosinci uzavře!

Út 19.12. 19:00
vstupné 150,-

KINO: AQUAMAN A ZTRACENÉ KRÁLOVSTVÍ 
(CZ dabing / Akční / USA / 2023) Black Manta se vrací a je odhodlaný 
pomstít smrt svého otce. Aquaman musí za každou cenu zemřít a 
pomoci mu v tom má i záhadný černý trojzubec, který dokáže vypustit 
pradávnou zlovolnou sílu. Aby ho Arthur porazil, udělá nemyslitelné, 
požádá o pomoc svého bratra Orma. 

Pá 22.12. 19:00
vstupné 150,-

AKCE: MILOVICKÝ SILVESTR V KULTURNÍM DOMĚ! (Taneční sál) 
Přijďte se rozloučit se starým rokem a přivítat ten nový 2024!
Pouze 200 vstupenek a pouze na místa u stolů v předprodeji. 
Předprodej od 22. 11. na našich webovkách nebo v Turistickém a 
informačním centru v Milovicích. Další informace www.kdmilovice.cz

Ne 31.12. 19:00
vstupné 390,-

AKCE: VIDEO RETRO PARTY 12 (Taneční sál) Velmi populární večer 
pro všechny milovníky taneční muziky posledních dvaceti let minulého 
století ve videoklipech už podvanácté! Video DJ Jiří Štěpo Štěpánek. 
Rezervace stolů 601 195 777. Vstup pouze 18 plus.

So 09.12.
19:00 - 02:00
vstupné 100,-

AKCE: DANCE EMOTION ACADEMY
Všemi různými drahými kovy ověnčené taneční týmy z Lysé nad 
Labem. Všechny závodní i nezávodní týmy taneční školy Dance 
Emotion se připravují a moc těší na Vánoční akademii v novém KD 
Milovice.

Čt 14.12. 18:00
vstup zdarma

DIVADLO: ZAČÍNÁME KONČIT (ABONMÁ)
Úspěšná francouzská komedie v podání Báry Hrzánové, Radka Holuba 
a dalších. Barbora, která ztvárňuje jednu ženskou hrdinku, a přesto se 
jedná o dvojroli a Radek Holub, který hraje manžela přesvědčeného, že 
jeho žena stárne příliš rychle a že je třeba se jí co nejdříve zbavit.

Pá 01.12. 19:00
vstupné 550,-

KINOPREMIÉRA: ŠŤASTNÉ A KRVAVÉ (CZ titulky/ Norsko 2023)
Mnohem víc komedie než horor. V hlavní roli se zpovykanou a 
ignorantskou americkou rodinkou, která se přistěhuje před vánočními 
svátky do zasněženého Norska s naivní představou klidných svátků.

Čt 07.12. 19:00
vstupné 150,-

KINO PREMIÉRA

KINOPREMIÉRA: LÍTÁ V TOM (Česko / Romantický / 2023)
Romantická komedie o tom, co všechno se může stát, když se 
zapletete do jedné nevinné lži. Hlavní hrdina chce naposledy potěšit 
svou nemocnou maminku, která touží po vnucích. Přesvědčí proto 
těhotnou sousedku a bývalou striptérku, aby sehrála jeho dívku a 
nastávající ženu. 

Čt 21.12. 19:00
vstupné 150,-

KINO PREMIÉRA

KINO PRO DĚTI: PŘÁNÍ (CZ dabing / Animovaný / USA / 2023)
Dívka Asha vysloví tak mocné přání, že jej vyslyší samotný vesmír. 
Nebo spíše živoucí kouzelná koule s nezměrnou energií zvaná Hvězda. 
Společně s Hvězdou musí Asha čelit hrozivému nepříteli, králi 
Magnificovi, který je vládcem říše Rosas, a který ohrožuje Ashiny 
přátele a blízké.

Ne 10.12. 14:00
vstupné 130,-

KINO PRO DĚTI: KOUZELNÁ BERUŠKA A ČERNÝ KOCOUR VE 
FILMU (CZ dabing / Animovaný / Francie / 2023)
Celovečerní film ukáže zrození superhrdinů, kteří brání Paříž před zlem. 
Nesmělou holku Marinnette, která se rozkoukává v nové škole, vyberou 
síly dobra jako tu pravou osobu, jež by měla mít v držení kouzelný 
drahokam s mocí proměnit člověka v superhrdinu Červenou Berušku.

Ne 17.12. 14:00
vstupné 130,-

KINO: MLSNÉ MEDVĚDÍ PŘÍBĚHY: NA PÓL!
(CZ dabing / Animovaný / 62 min)
Nerozluční medvědí kamarádi se vrací na plátna kin ve zbrusu novém 
polárním dobrodružství. Tentokrát se chlupáči s věčně hladovými 
bříšky rozhodnou neuložit k zimnímu spánku a na pozvání lední 
medvědice vyrážejí na nanukový festival na dalekém pólu.

Út 26.12. 17:00
vstupné 130,-

KINO: PERINBABA A DVA SVĚTY
(CZ dabing / Slovensko / 2023 / 110 min)
Příběh o putování za štěstím a pravou láskou. Divákům přinese naději, 
že může existovat lepší, krásnější a svobodnější svět než ten, který 
denně zažíváme.

St 27.12. 17:00
vstupné 130,-

KINO: WONKA
(CZ dabing / rodinný / USA / 2023)
Příběh se zaměřuje na mladého Willyho Wonku (Timothée Chalamet) a 
na to, jak se při jednom ze svých prvních dobrodružství setkal s 
Umpa-Lumpy.

Čt 28.12. 17:00
vstupné 130,-

KINO: PTÁCI STĚHOVÁCI 
(CZ dabing / Animovaný / USA / 2023)
Kachní rodinka se snaží přesvědčit svého příliš starostlivého otce, aby 
se vydali na životní dovolenou.

Pá 29.12. 17:00
vstupné 130,-

DIVADLO PRO DĚTI: SUŠENKY PRO ČERTICE
S MIKULÁŠSKOU  NADÍLKOU �AZ DIVADLO� Čertice Belzeba a 
Peklinda mají složit závěrečnou zkoušku. Jsou poslány na svět a mají 
dostat do pekla hříšníka. Jsou to čertice mladé, nezkušené  a nikdy na 
světě nebyly, a tak moc nevědí, jak to na světě doopravdy chodí. Narazí 
tam  na krčmářku, bylinkářku a kněze. Kterýpak z nich je ten pravý 
hříšník pro peklo ? Poznají ho a dostanou do pekla, aby splnily svůj 
poslední školní úkol ?

Ne 03.12. 14:00
vstupné 150,-

DIVADLO PRO DĚTI: SUŠENKY PRO ČERTICE �AZ DIVADLO�
Čertice Belzeba a Peklinda mají složit závěrečnou zkoušku. Jsou 
poslány na svět a mají dostat do pekla hříšníka. Jsou to čertice mladé, 
nezkušené  a nikdy na světě nebyly ...

St 06.12. 09:00

rezervace míst na 
775 863 366

KONCERT: ČESKO ZPÍVÁ KOLEDY (Velký sál KD)
Jestli je něco neoddělitelně spjato s Vánocemi, jsou to přece koledy! 
A v rámci projektu Deníku Česko zpívá koledy, který letos čeká už 13 
ročník, se sejdeme napříč celou zemí, abychom si zazpívali oblíbené 
koledy společně. Jako host večera zpěvačka Heidi.

St 13.12. 16:30
vstup zdarma

KONCERT: ČESKÁ MŠE VÁNOČNÍ  (Velký sál KD)
S nadcházejícím obdobím vánočních svátků se nejen do kostelů vrací 
slavná Česká mše vánoční „Hej, mistře“ Jakuba Jana Ryby. 

So 16.12. 19:00
vstupné 200,-

děti a senioři 150,-

KONCERT: VÁNOČNÍ AKADEMIE ZUŠ LYSÁ NAD LABEM
(Velký sál KD) Přijďte strávit chvíli předvánočního času s dětmi z 
literárně-dramatického, tanečního a hudebního oboru ZUŠ F.A.Šporka.

Út 12.12. 18:00
vstupné 150,-

KONCERT: VÁNOČNÍ AKADEMIE ZUŠ MILOVICE
(Velký sál KD) Vánoční vystoupení žáků a učitelů ZUŠ Milovice.

St 20.12. 18:00
vstupné dobrovolné

AKCE: TANEČNÍ 2023 (Věneček)Ne 03.12. 17:00

AKCE: VÁNOČNÍ SETKÁNÍ SENIORŮ  (Taneční sál KD)St 06.12. 14:00 PRÁZDNINOVÉ KINO
PLNÉ PŘÍBĚHŮ NEJEN PRO DĚTI!

Přejeme Vám krásné a pokojné Vánoce strávené v kruhu Vašich nejbližších. 
Ať Vás nový rok obdaří hojnou mírou zdraví, štěstí, lásky a kulturních zážitků. 

Ať se Vám daří ve všem, co si přejete a co Vás těší.


